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DAX

Düsseldorf Yatırımcıları, artan faiz oranı beklentileri nedeniyle 

Pazartesi günü Alman borsasındaki alımlarını durdurdu. Önde 

gelen endeks Dax, akşamı 15.477 puanda kapattı, pek değişmedi.

Ortalamanın altındaki ticaret hacimleriyle birleşen düşük fiyat 

hareketleri, sokak karnavalının Almanya'nın birçok bölgesinde 

zirveye ulaştığı Shrove Pazartesi günü için tipiktir. Bu etki, ABD'de 

resmi tatil ile pekiştirilir.

Sakin işlem gününün olumlu bir etkisi de, bir önceki haftanın 

sonundaki hafif düşüş eğiliminin şimdilik devam etmeyecek 

olmasıdır. Fiyatlar, önde gelen merkez bankalarının faiz oranlarını 

daha da artıracağı yönündeki spekülasyon nedeniyle geçen Cuma 

günü düştü .

TEKNİK ANALİZ

Schnabel, enflasyonun piyasaların beklediğinden daha inatçı 

olabileceği konusunda uyardı. Dax enflasyon verisi sonrasında 

kapanış seansında günü ekside kapattı. Geri çekilmelerde 15257 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15643 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15257 – 15121 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15643 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki New York Yatırımcıları, hafta sonunda hala enflasyon 

korkularıyla boğuşuyordu. Dow Jones standart değerler endeksi 

Cuma gününü yüzde 0,4 artışla 33 bin 826 puandan kapattı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 0,6 düşüşle 11 bin 787 puan 

oldu. Geniş S&P 500 yüzde 0,3 kayıpla 4079 puan oldu.

Varlık yöneticisi BlackRock'ta ekonomist olan Laura Cooper, "Veriler 

enflasyon risklerinin yukarı yönde olduğunu gösterdiğinden, daha 

fazla fiyatlandırılmış faiz artırımlarının hisse senedi piyasaları için 

negatif olacağı bir dönüm noktasına ulaşıyoruz" dedi.

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki yüksek enflasyon şimdiye kadar 

devam etti. Fed'in yüzde 2,0'lik enflasyon oranı hedefi hâlâ çok uzak. 

Vadeli işlem piyasaları bu yıl en az iki faiz artışı daha bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs uzmanları ABD'de üç faiz artışı daha bekliyorlar. 

Dow yüzde 0,4 yükseldi, ancak Nasdaq ve S&P 500 sırasıyla yüzde 

0,6 ve yüzde 0,3 düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12831 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12195 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1.838 doların altını test etti. ABD Merkez 

Bankası yetkilileri enflasyonu kontrol altına alma görevlerinin 

tamamlanmaktan oldukça uzak olduğuna işaret ederek yılın bu 

yarısında daha fazla faiz artışı olacağına dair zemin hazırladı.

Bu durum dolar ve tahvil getirileri için olumlu bir etkiye sahip olacağı 

değerlendirilirken faiz getirisi olmayan değerli metale olan ilgiyi 

düşüreceği bekleniyor.

Altın, Kuzey Kore’nin Pazartesi günü balistik olduğu şüphelenilen 

füze denemesi ve Washington’a uyarı vermesiyle oluşan gerilimler 

dolayısıyla yaşanan artışa rağmen eski seviyesine geri döndü.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed yetkililerinden daha fazla faiz artışı sinyali gelmesiyle 

geçen haftaki düşüşünü sürdürdü. Gün içinde 1879 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1819 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1879 – 1896 – 1910

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Küresel piyasalarda petrol arzında düşüş yaşanacağına yönelik 

veriler de fiyatların yukarı yönlü hareketini destekliyor. Petrol İhraç 

Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve büyük petrol üretici diğer ülkelerin 

oluşturduğu OPEC+ grubu, 2023'ün sonuna kadar petrol üretim 

hedeflerini günde 2 milyon varil düşürme kararı almıştı. Rusya'nın 

ise mart ayında petrol üretimini günde 500 bin varil düşürmesi 

bekleniyor.

Piyasalar bu hafta ABD Enerji Enformasyon İdaresi'nin açıklayacağı 

ticari ham petrol stokları verisine odaklandı.

TEKNİK ANALİZ

OPEC’in martta petrol üretimini düşürmesi bekleniyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından yayımlanan 

Ocak ayı öncü ÜFE verilerine göre, üretici enflasyonu Ocak ayında 

yıllık yüzde 17,8 olarak gerçekleşti. Beklenti yüzde 16,4 olması 

yönündeydi. Yayımlanan raporda üretici fiyatlarındaki yükselişin 

temel sebebi enerji fiyatlarındaki artış olarak gösterilirken, bu artışın 

ÜFE üzerinede yarattığı etkinin son dönemlerde gerileyen enerji 

fiyatları sebebiyle sınırlı kaldığı belirtildi.

Aylık bazda ise Ocak ayında ÜFE bir önceki aya göre yüzde 1 azalış 

gösterirken beklenti yüzde 1,6 azalış göstermesi yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da Üretici Fiyat Endeksi, yıllık bazda yüzde 17,8 arttı. 

Beklenti artışın yüzde 16,4 olması yönündeydi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0612 , direnç seviyesi ise 1,0911 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de enflasyon ocakta yavaşlamaya devam etti

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, 

ülkede Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) ocakta bir önceki aya 

göre yüzde 0,6 gerilediği, yıllık bazda ise yüzde 10,1 arttığı 

bildirildi. Piyasada beklenti TÜFE’nin ocakta yıllık bazda yüzde 

10,3 artacağı yönündeydi. Ülkede TÜFE’nin yıllık artışı Aralık 

2022’de yüzde 10,5 olmuştu. Geçen yılın ekim ayında yüzde 11,1 

ile son 41 yılın en yüksek seviyesine ulaşan yıllık enflasyon, 

kasım, aralık ve bu yılın ocak ayında düşüş eğiliminde hareket etti.

Açıklamada, ülkede enflasyondaki artışın büyük oranda enerji ve 

gıda fiyatlarındaki yükselişin yansıması olduğu, ocak ayında gıda 

fiyatlarının yıllık bazda yüzde 16,7 artış kaydettiği bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de yıllık enflasyon, ocakta yavaşlamaya devam ederek 

yüzde 10,1'e geriledi.  Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanlığı verilerine göre ocak ayında ticaret açığı 3 

trilyon 496,6 milyar yen oldu. Ekonomistler 3 trilyon 871,5 milyar yen 

açık bekliyordu.

İhracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,5 artışla 6 trilyon 551,2 

milyar yen, ithalat yüzde 17,8 yükselişle 10 trilyon 47,8 milyar yen 

oldu. Beklentiler ihracatın yüzde 0,8, ithalatın ise yüzde 18,4 artacağı 

yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da ticaret 2023 yılının ilk ayında yüksek seviyede açık verdi.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,130 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,807 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,130 – 129,517 – 128,154

Direnç Seviyeleri: 135,807 – 136,781 – 138,470

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bilançosunda 130 binden fazla Bitcoin bulunduran ABD merkezli 

yazılım şirketi MicroStrategy, son dönemde hisse satışlarına yöneldi.

Şirketin SEC’ye yaptığı bildirime göre, yapılan hisse satışlarından 46 

milyon dolar gelir elde edildi. Açıklamada, “A sınıfı adi hisse 

senetlerimizin 218 bin 575 adedini yaklaşık 46 milyon dolarlık brüt 

gelir karşılıında sattık.” ifadeleri yer aldı.

Bilindiği üzere MicroStrategy, geçmişte daha fazla Bitcoin alabilmek 

için tahvil veya hisse senedi satışı yolunu tercih ediyordu. Şirket, eylül 

ayında Bitcoin alımı da dahil olmak üzere, genel kurumsal amaçlar 

için 500 milyon dolarlık hisse senedi satabileceğini açıklamıştı. Bu 

açıklamanın ardından 3 bine yakın BTC alımı gerçekleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

MicroStrategy, 46 milyon dolarlık hisse senedi sattığını bildirdi. Bu 

satıştan elde edilen net gelirin Bitcoin alımı, genel kurumsal 

ihtiyaçlar, tahvil geri alımı veya kredi ödemesinde kullanılabileceği 

kaydedildi. Gün içerisinde alt tarafta, 23132 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 25682 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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